COMITATO REGIOMALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE

3° PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m  ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Femmine

Riepilogo

1 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Andrea Doria 36.38 1'16.67 1'57.54 2'38.99
40.29 40.87 41.45
2 ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA Andrea Doria 36.50 1'16.93 1'58.58 2'41.02
40.43 41.65 42.44
3 CAVALLI llaria 2003 ITA Genova Nuoto 36.32 117.81 20126 2'44.19
41.49 43.45 42.93
4 MARCHETTI Noemi 2001 ITA Lavagna 90 36.98 1'18.46 2'00.84 2'44.30
41.48 42.38 43.46
5 FARNESE Giulia 1997 ITA Andrea Doria 37.20 1'18.45 2'01.40 2'45.17
41.25 42.95 43.77
6 PIERAZZI Simona 2001 ITA Andrea Doria 37.32 1'19.05 2'02.49 2'46.95
41.73 43.44 44.46
7  PAPARELLA Silvia 2002 ITA Genova Nuoto 37.44 12027 20467 2'49.28
42.83 44.40 44.61
8 MACCHIAVELLO Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 39.56 1'22.14 2'05.27 2'49.38
42.58 43.13 4411
9 BERRO Mariam 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 38.08 1'20.11 2'04.47 2'49.61
42.03 44.36 45.14
10 BRANDI Marta 2002 ITA Andrea Doria 37.01 1'20.57 2'05.31 2'50.28
43.56 44.74 44.97
11 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 38.18 121.56 2'06.30 2'50.39
43.38 44.74 44.09
12 SANTUCCI Francesca 2002 ITA Genova Nuoto 38.13 1'20.96 2'05.30 2'50.53
42.83 44.34 45.23
13 CANOVA Martina 2002 ITA Andrea Doria 37.91 1'20.32 2'05.21 2'50.63
42.41 44.89 45.42
14 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 38.32 121.70 2'06.95 2'51.45
43.38 45.25 44.50
15 CHIOZZI Giulia 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 39.14 1'23.19 2'07.59 2'51.75
44.05 44.40 44.16
16 VIGNOLDO Vittoria 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 39.66 1'24.38 2'08.93 2'52.66
44.72 44.55 43.73
17 LAMPERTI Gaia 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 40.31 12479 2'09.99 2'52.77
44.48 45.20 42.78
18 GAZZO Sofia 2003 ITA Genova Nuoto 38.79 12241 2'07.71 2'53.30
43.62 45.30 45.59
19 D'AMBROSIO Anna 2000 ITA Genova Nuoto 40.99 1'2553 2'10.36 2'53.98
44.54 44.83 43.62
20 GABRIELI Matilde 2003 ITA Andrea Doria 39.94 12461 2'10.31 2'55.46
44.67 45.70 45.15
21 FADDA Sofia 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 40.27 1'2495 2'10.53 2'56.48
44.68 45.58 45.95
22 PANFILI Matilde 2003 ITA Genova Nuoto 40.97 1'25.72 2'11.48 2'57.63
44.75 45.76 46.15
23 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA Rapallo Nuoto 38.86 1'23.72 2'09.65 2'67.74
4486 4593 48.09
24 GELAINI Sara 2001 ITA Aragno Rivarolesi 40.23 1'25.64 2'12.04 2'57.82
45.41 46.40 45.78
25 SCAVONE Corinne 2002 ITA Aragno Rivarolesi 40.12 1'25.02 2'11.25 2'58.21
4490 4623 46.96
26 NICORA Serena 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.10 12543 2'13.28 2'58.58
46.33 47.85 45.30
27 MEDA Gisella 2003 ITA Genova Nuoto 40.66 1'26.29 2'12.84 2'59.06
45.63 46.55 46.22
28 CIPANI Camilla 2003 ITA Genova Nuoto 4234 1'28.73 2'14.47 3'00.25
46.39 45.74 45.78
29 SCOTTO Vittoria 2001 ITA Andrea Doria 41.09 126.76 2'13.78 3'01.03
45.67 47.02 47.25
30 PODESTA' Anita 2002 ITA Aragno Rivarolesi 40.19 1'25.95 2'13.79 3'01.48
45.76 47.84 47.69
31 PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 40.38 1'26.09 2'13.59 3'01.73
45.71 47.50 48.14
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COGNOME E NOME

SACCUCCI Aurora
CASTAGNO Alice
LANTERI Camilla
ARDINGHI Virginia
CORRADO Sara
CASARINI Giulia
SANNA Alice
POGGIANTI Sara
SCARSELLETTA Elisa
MACHETTI Marta

BRIZIO Simona

NON CLASSIFICATI

HUGON Giulia
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SOCIETA'

Andrea Doria

Rari Nantes Arenzano
Nuoto Club Liguria
Andrea Doria

Doria Nuoto 2000 Loano
Rapallo Nuoto

Lavagna 90

on Sport Sestri Levante
Centro Nuoto Sestri
Genova Nuoto

Aragno Rivarolesi

Andrea Doria

42.04
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4157
42.34
42.79
4355
42.25
44.36
44.07
47.44

46.28

1'28.06
46.02
1'27.28
46.61
1'27.61
46.04
1'29.25
46.91
1'30.45
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1'31.23
47.68
1'30.75
48.50
1'34.89
50.53
1'34.85
50.78
1'39.04
51.60
1'37.76
51.48

2'14.89
46.83
2'15.44
48.16
2'15.71
48.10
2'17.18
47.93
2'19.82
49.37
2'20.25
49.02
2'21.24
50.49
2'27.24
52.35
2'26.42
51.57
2'30.82
51.78
2'30.65
52.89
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3'02.31
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3'02.86
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3'05.19
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47.67
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